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ARFICETT I TR covvreeeeereneeses 1
IRTVCZETT %) RIS veeereneessnnenssees 4
AEFFIETTI L FIREIL oovvreereereneeses 6
NG BB ooeeeeeeee 11
AT R ZE T 35y L R R W e e e veenoeernnannnnans 16
o R TTIG EJEREIL eeveeenennnensonas 19

J e HAt R S i T BRI ESE -

HEFH:

AT FUAR e E LR AT A R A ] (RUR i
FrCTRIRAT” ) #S, BRFCIRE PRSI (S B3k
HATFERL Pl i AMUR TR RT3 3l
JIRABANGRAEIX Le(5 2 A AE R P A S8 B4 o X TAE
e PR P B A5 A A T T (B PRI B AT
i B R B R R, BATARABAEFT IR AHR
FEABUA TR ERAT TR, RET IR, AEFTHL
AN NG UAEFTE @R Rl FlE. KR
51 LRIRAT R B XHEATRAUT A HEAT I8 TEHIAL
Ho

TR AR 201641 A 11 H-1 A 15 H)

2016 ZE58 3 B SR 144

WE:

o ARTILEWYH LAWK

v ARTREN LA AR 6. 5637, WA AEAREFT; R|AT
6] 7 3% B D S AR A FAE 4 0. 10%, KT 6. 5873;
1 METHARTINCER ARWEAT®KIOANA, £
JE & F 1110,

vV 1H#HBENETHARTEREZE T (NDF) KA
Tk 270 N A, EREWKT 6.9170.

® JSTFICETHLEAME

v O ETIEAEHTE LK 0.42%, EREKT 98. 956,

v OBRITLETRETE TR 0. 14%, AT 1.0914,

v ETE TREE T 0.33%, EEKT 117. 05,

v ORTTRETREE T 1 21%, EEKT 0.6867,

o ARTHEWIH LAWK

v BT B LR ATIE [E L 37 AR % (Shibor ) FofF
R E W AR = YT 1. 955% M, 7 K _EiERATIE R
F A% (Shibor ) Fu 7 KW = £ A = HK T 2. 35%F
k.

v ZRwig: 1 SR ER IR E T 10BP, KT
2.35%; 10 4 E ik 22 = AT B AT 5BP, KT 2. 76;
5 45 11 B A 4R 22 S R B AT 9BP, WTF 2. 79%.

v RN MBEBARKAT S FHE R B TR
& 1.3 5.7, 10 FHE B F AR K AT 5 F B &6
REATHEFEE LR 1. 3. 5. 7. 10 FHE Bf; #tH o4R
TR E 3, 5. 10 81 FE BAE.

& AR TZAMTH LABE

v —R RATHREBER S 54 1, HAEAT 802. 00
470, EHETH 18 %, MEAIT 180.901770; FHIE
¥ 24 7, HAEASIT 250. 00 1270,

v ZRW: BHETE. PHEE. DR EHAR
TAT.

o JSHARFTHEAME (10FHE M%)

v FEEMGNME LK, KEEKWAE T %A 8. 1BP, KT
2.035%. ZEERNBT®, WKEERHELKY
2.6BP, T 0.540%. EAFERNETH, KEER
HIE E# 4 3.8BP, YT 1.566%.

o FL&ETHLAMKE

v EABHE T L 37% AT 108871 £n/%4.

v OBEARBETE T B 0.07% FEWKTF 13.92 £ 51/5F.

vV AABRTE T B 5. 24%, AT 829. 16 £ 0/,

vV OARABHTE T B 0.64%, AWK 491,06 £ T /%F.

0 RMAREMKZEFALTHLAME

v WL Rt &4 MERm B T% 9.67% LEREWTF
29.70 £ /48,

v’ LME3 H B4R AR AT B T % 3. 34%, AT 4325. 50
0/,




& ARTLCERMH AR

o ARMAMNCEHICR: ARFHEEANMEAELZQA A 15 B) &K
6.5637, BUHJEFEAFET. RATESMC T AR T oAt £ TiLE
BB AL 0.10%, EE &S 6.5615. &K 6.5950, T
6.5873, MMEN 0.51% LEARTILEEZAFLREGZGISSE.
A= (1AL E), FAMEEEZ 300 5, HFAART
EMEHEN TS TIARAME, LA (1 A128) £LA
M1 A 148) BHARTILE MM, FHMZ—%
M AEE; LER, TR TR AREAER, 2R
HEA LA, ARTILEREE 6.5865 —%, 16: 30 T
6. 5873, TUHIT 37 % T % 4 £ = 09 R T AR B0 O DL A, ot
REANR T ENE — €W EAEE 77, B 6.5560, FHEAfr
6. 6000,

o ARMAMNCEMILE: 77 & hBIF X, I
B TAT, AN AR A LT TAT. AR IR
REHBHISAAUT. KR E, BNFE, ARKT T E
WRHHARE, BRFRARLMFERTARTEAEFER AL
w; B E, HAeREN T, R 2% K E AR 6 5
WA, 7 BRAERATE AR T R B o & 5
Rk 2mE; XENERZ T ERENRE, HAARTE
EHA PTG, KB RIE e 33%, 1 S8 m A
1220 TkE 1075 L. BARE, LB —, EHREHAER



E3AANRAESR, | FHEH A EIEAE 1200-1220 R[5 E &
By, LA =, 1 FHE s A 1200-1220 B9 X6 E %
B E kR EFT 1205-1210 = J8; A= (1 A 13 ), 1
FEHEH AN 1205 — B bk E 1175 fitat; EA W, EHRE
MRgEREINALEL, WHRLBENEEATHY, LHER, 1
FATH A 1075 PN B F IR . & E LA & 16:30, 1
FIMETHARTESR ZBAE T® 90 MR, LEARS
1220, A& 1040, YT 1110, W& A 16. 22%,

® NINART LASZE M (NDF) JLH: 1 83 % T x¢
AR ERAZE 7H (NDF) BarE T3k 270 NE, LAK

B 6.9560. F ik 6.8335, YT 6.9170, Mg AR 1.77%.

% 1. %A ARTICEES)
. RETA BEA  BEaE
B RO dcmd L

RERHC 2R
Hh a4y — — 6. 5637 1 701 701
WAT T IHICH 6.5950  6.5615  6.5873 -65 937 937
FHI A
1/~ H 8IR 159 51 133 -21 8 8
2 AR 264 234 240 -23 -15 -15
3N AR 363 320 350 -3 -8 -8
6 ™A HARR 660 578 605 -50 -40 -40
1 AR 1220 1040 1110 -90 -45 -45

Bl kR &



&K 2: BRI ARMEASZEZH (NDF) LX)
BEN BAEN K BATA BEFER  EHEANE

@=9) (R) (R)

1™ H R 6.6710  6.5970 6.6365  —335 815 359
2 ™MAHR 6.7240  6.6405 6.6895  —325 910 782
3 AHR 6.7765  6.6753 6.7265  —365 965 1042
6 ™ H HiFR 6.8500  6.7435 6.8115  —345 1065 1637
1 AR 6.9560  6.8335 6.9170  —270 1320 2187

BRI BRIE



¢ SNTCENH LA

® ETARMBAE Lk 0.42%, EREEE 99333, &K 98. 252,
KT 98.956, X maEHK LARARG £H. LAMANRS
H, £R LK EARGBTIHER, Fah T HAH SR ERHA
WHE KA, EuasE 98. 25 HIEY LK. &REZE 99. 30
—%; EAZ (1 A138), ERRRETEEERENET %
BERBE, RuEfggtd; LATD (1A 148), %%
PRI o R SO, RonaEs B, EE AR (1A 15 8),
Lk 0BT Bk 51K R S I 2 55, LR 5 o 2 T
BT E, R BE et il # o kig, kT 98.956. it
A JE T 74 100. 000, THEAL 98. 000,

® WL K E TLAHI A Tk 0. 14%, ERE & & 1. 0984 5 fik 1. 0803,
KF 1.0914, BRmt kLA ZATEEG . LEAWMA
MEZ B, ZAREET G ERER, W8RG %A
FA W ETE 1.09 B #ELE T RMZE 1. 0803 —4;
FR =, AR AR O 2%, AR 30 E 5T/,
A 2004 4 4 ALRE R, WM I5 % BRR 5, POk x
wHkm b, FEAEBRRANRSE, wHEE TR, H 2015 F
12 AXEZEHETH, ArxELFERILER, B
HETL—EIEE 2015 4 12 F 29 H DUR&F 1. 0984, &2
F 1. 0914, FitAJE A4 1. 1000, T4Ax 1. 0700,

® XT3 H TTHEE T 0. 33%, FEEE 118. 37. &% 116. 49,



KT 117.05. 2nr B n LEAZAFREEGEH. LAWHR
M Z B, Z TR R EENRE, 200 E T/ME LA,
B 117 MR ok, REm Kk 118.37 —%; EA=, ENX
o 45 1 2 e A AR A IR A8 T 145 B ORIR ST, B o R %
X, EURETAEY, LAERARZE, BINEE
Tk, EXRHHEELEFEENE, F0tHRESERKET
17, —FEBZE 2015 F 8 A 24 HXH&MK 116.49, HAKT
117. 05, FUitAJE W A7 4r 119. 00, FH£Ax 115. 00,

® T E B TR 1. 21%, EJE K E 0. 7048, F A 0. 6824,
K 0.6867, WomtExm LA ZIAER T4TEH. LEAMM
MR 5 B AR 30 R T/, I AR E R BT T,
TN RTHEERS, IAXFRERER T, RTHETH
0.70 EXEH T LER, MHhBEETRE, BTAET
RAKERE 2009 28 4 Fl SREAL 0. 6824, 2T 0.6867. Fit

A JE B A4 0. 7000, 347 0. 6700,
% 3. EFFSNC I EER IR

FEBMICE WA BEA %) BHEAXR Co
EILiEH 98. 956 0. 42% 0. 33%
Bk TG/ 3£ TG 1.0914 -0. 14% 0. 50%
%7t/ 117.05 -0. 33% -2.70%
BIt/%E T 0. 6867 -1.21% -5.61%

Bl ks ik



& \RFIEGH LABRE —KmmHis
® A MG L 4R AT A R b 47 ORI 3 (Shibor ) a7 [ W € 4
Fl BT 1.955%M 2, 7 K _EigARAT H B b 3 A &
(Shibor) #n 7 KB & £ A & HUF 2. 35T, RAT AT
Wi EE = (1A 128) fmbEAW (1 A 14 8H) 28 FRET
800 12,7 Am 1600 12,70 7 K H# E I ¥ 1F, 161 2| #2000 12
T, 2R EIF AR K 400125, AR (1 A 18 H-1 A 22
B ), RATAF KA 2400 L nH B G 5| B, TR FEREE
Wag| B, & RAT AT R BRAE, 2R AT T B RiEE E

H 4 2400 12T
x4 ARHBRTMGHEES)
WEFIR (%)  ®ETE BP) B AR BP)

&% Shibor (ON) 1. 96 0 -4

7 % Shibor (1W) 2.30 0 -5

3 A #A Shibor (3M) 3.01 -6 -8
7 [E1 e e £ R %8 (FROO1) 1.95 0 -15
7 REWERF|ZE (FROOT) 2. 40 5 0

Kl KPR ARATIRIINLAZ 5y ot



& ARMAXRGHLAGE —_—RHiH

® KEJTH, WaERAMTAT. 3 AMAZREREWETAT

11BP, 1 4F A 3 Ml 45 3 B A & 4T 10BP.

o Ef7m, WaRAMTAT. | FHEFRKEREWETAT

8BP, 10 4 H [E Uk 35 = & 7 A T 4T SBP.

® WURMARGTE, WaHEH TAT. 1 FHETFfkaERR
I TAT 9BP, 5 43 [ JF {50 M 4 5 B Rl B T AT 9BP, 10 -3

I5 4 3 BLAT A T AT TBP.

R 6: HRAT 1A RAT IR Wi R AR

RE Wi 2 2R (%) A0 (BP) B E AR (BP)
3 HM 2.30 -11 1
6 H 2.28 -14 -15
9 H 2.33 -11 -6
1 3 2.35 -10 -2
B RIR: LRHRAT
F 6: 4RATH) [ 2 A 2R E il 2 AR F)
[ it WA 2R =R (%) BT A (BP) B = HK ®P)
1 4 4 2.27 -8 -5
3 A HA 2.53 -4 2
5 4F-HA 2. 59 -11 -8
7 A HA 2.78 -6 -6
10 4F 1 2.76 -5 -6
B RIR: TRHRAT
R T BATIA)E 2 R R BOR SR AT AR F)
BUEMESRR (EFFH WAt e 2 2 (%) B (BP) B EAK (BP)
1 43 2.38 -9 -2
3 A 2. 67 -2 5
5 A1 2. 79 -9 -10
7 3.13 -6 -3
10 43 3. 04 -7 -10

B kIR LT



¢ \RBFIEGH LEABRE ——RHi%

o EfAw, FEZ (1HA13H), MBHBEAFLAT S FHE A
7o PARAE A 2. 53%,

o UkMemmiywm, LE—, BEFAHEMEL 1. 3. 5. 7,
10 451 [ Bk, dARFI = 50 4 2. 24%. 2. 60%. 2. 77%. 3. 10%.
3.01%, LA =, REATHEFE R 1. 3. 5. 7. 10 S8 E B fx,
AR B R 2.26%. 2.60%. 2.79%. 3.07%. 3.08%. L+J
W, EFFATRSE L 1. 3 FHE RAR B AR RAT S FHEE
%, AR AR H 2. 36%. 2.93%. 3. 01%; BE O4ARATEAR
Bk 3050 10 FHE EME, FARFIRSF A 2.59%. 2. 83%.

3. 08%.



& \RMAEHHLABRE—REREHRTH

o FREHITHE, XHAHHH, AREHKGRE&LETTE
. ZEREE (1 A158), LT REBAHE (Repo) HiF
o S FL ) B e 0 3R 3 M & BEsR BAT 0-2BP, Kom AT
0-5BP; LA 3 AN L ARAT I & \b 473 F % (Shibor ) Xy iF 2
S FE B A B 0y R 25 F & s T AT 6BP, Kom AT
7-11BP. DL 1 IR AR RN F ohomAEn 2 AR EH
(Depo2y) Mgz = 5w A &F, T 1.33%; PL 1M EFA
N AR 3 S HIF F B (Depody ) 2 5 5 vl B
L, BT 1L 36Y%,



*8: ARMAIREHAZ

WRFIZE (% ®AETAE (BP) #_EA ®P)
7 R Repo (ACT/365)
3 A 2.33 0 -6
6 H 2.29 0 -7
9 H# 2.27 2 -8
1 1 2.25 0 -8
3 1 2.31 0 -9
4 41 2.41 -1 -9
5 4 1 2.48 -5 -11
7 2.63 -5 -11
10 4F 1A 2.78 -5 -11
3 H Shibor (ACT/360)
6 H 2.95 -6 -13
9 H# 2.94 -6 -13
1 1 2.93 -6 -14
2 1 2.93 -7 -17
3 1 2. 96 -9 -19
4 1 2. 99 -9 -20
5 4 1 3.03 -11 -21
1 ££ Depo (ACT/365)

2 1 1.33 0 -3
3 1 1.36 0 0
4 41 1.50 0

5 4 1 1.50 0

Bt kR LRRAT
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¢ ARMERGEHZ LA —RWia

LR SR AT A B Y 54 X, AR AT 802. 00 12T AEHA
BT E 18 X, AAEAI 180.90 10 7m; FHIFEE 24 3L, AR
&1t 250. 00 12,70,

b B 2% 5 B e WA AR R A IR BF R T AT 1-8BP.
B AT A TT T TR B MR AE 2400 42T, 2 1E I B HE
20001270, EIEAEFFM 400 1270; FE, #ATH 9 K4
AL IT B 1000 4270+ HI1E R AEA] (MLF) #1E.

WA E, 2015 4 12 A%k, KR LT, EREFZANMT 0
PRI, AR E 34 R R ISR K LA X E T
R e+ 3 ] A AR e B e ¢ PR R R LI kA R
2016 4 1 FIDURMMEFEE A, BMEESR, £ TR0
MAEGEIRA T E @, CPLERAEAZY, KZEW 1L ABSF
. Gt R R RISk 2 0. 4%, 0. 3%,
KATERF LF, RATHARL 1232.90 1270, 2015 4 12 A 4piC
G T 708242, A7 m KIEWE. FATImR T AT H 374
MK, RS RE, B RRFHE; RIS AA-
T Mo, = RGAEH 07 LFK.

FHSNCT GRS, LRABRARTAME % HHARTR
{8 e B e A7 TP B8 TR SE AL R ARLIE J7 An ik 264
B 20, IR L AL R BN
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R9: —HMBHERBRITHER

BATR BATH BB s momes
2% REE mARM

B L HA R B o7
16 H1ffF SCP002 — 0.12 30. 00 AAA —
16 #EFGH ML SCPOO01 — 0.74 15. 00 AAA —
16 H14x 154> SCP001 — 0. 74 8. 00 AAA —
16 ZR i SCPOO1 — 0.25 25.00 AAA —
16 {44 SCP001 2. 67 0.74 10. 00 AAA —
16 H4hiz SCPO01 2. 60 0.74 15. 00 AAA —
16 &4 SCPO01 2. 60 0. 74 5. 00 AAA —
16 [EH% SCP003 2. 77 0. 74 2. 00 AAA —
16 JE#5%% SCPO01 2. 68 0.74 14. 00 AAA —
16 [E 5%/ SCP001 2. 50 0.74 30. 00 AAA —
16 H4 i SCP002 2. 44 0.16 30. 00 AAA —
16 % F SCP0OO01 2. 99 0. 74 10. 00 AAA —
16 BEAEH SCPOO1 2.55 0. 74 30. 00 AAA —
16 & =3 [k SCP001 2.59 0.74 12. 00 AAA —
16 HLEHSE SCPO01 2.57 0. 74 10. 00 AAA —
16 2541k SCP0O01 2. 66 0.19 20. 00 AAA —
16 HEEFL SCP002 2.95 0.49 25. 00 AAA —
16 737040 SCPO01 3.27 0.74 10. 00 AAA —
16 17K %% SCP002 2. 66 0. 74 5. 00 AAA —
16 HEFL SCPO01 3.00 0.74 25. 00 AAA —
16 Hfi s SCP001 2. 50 0. 27 10. 00 AAA —
16 $44: SCP0O01 2.83 0. 74 10. 00 AAA —
16 [EH% SCP002 2.88 0. 74 2. 00 AAA —
16 [#] HE¥R SCP002 2.79 0.74 5. 00 AAA —
16 R H /7 SCP001 2.52 0.25 20. 00 AAA —
16 [E]JE SCPOO01 4. 49 0. 74 50. 00 AAA —
16 F§HE SCPO01 2.52 0. 49 50. 00 AAA —
16 [E H4E SCP001 2. 58 0.74 50. 00 AAA —
16 [EEE SCP0O01 2.93 0. 74 2. 00 AAA —
16 & HE SCP0OO01 3.79 0. 74 10. 00 AAA —
16 E1LIZ&FF SCP002 — 0. 74 5. 00 AA+ —
16 444 SCP002 — 0. 49 20. 00 AA+ —
16 J114k#% SCP001 — 0.74 20. 00 AA+ —
16 4£VT SCP002 3. 41 0. 74 4. 00 AA+ —
16TCL ££ SCP001 — 0. 74 30. 00 AA+ —
16 & /=M SCPO01 — 0.74 10. 00 AA+ —
16 PHRg7K e SCPO01 3.69 0.49 15. 00 AA+ —
16 K+ /3% SCP001 2. 89 0. 74 10. 00 AA+ —
16 EJ5 SCP001 3.15 0. 74 18. 00 AA+ —
16 E1LZ&FF SCP001 2. 89 0. 74 5. 00 AA+ —
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16 ZLH SCP0O01
16 F1L14E SCPO01
16 BRifg4E & SCPO01
16 f04M SCP001
16 A H SCP001
16 =i SCP0O01
16 FF oKk SCPO01
16 Hr#& SCP0OO1
16 #2741 SCP001
16 ) SCP001
16 %k SCPO01
6 E4H SCP0O01
16 % rhlg% SCPO01
16 J35 SCP001
vk il e
16 Hfigfiz CPO01

& =l CP001
16 IRFAS CPO01
16 X H % iz CP001
921 CP001
16 z B4 CP0O01
16 BAZH CP001
16 H1E K CP001
16 [&] H1 ¥ CP001
16 F}% CP001
16 ]Sk CPOO1
16 & 75 #1655 CPOO1
16 5K RS2k CPOO1
16 5K 5K it CP001
16 5t A& CP002
16 5t A& CP001
16 JF % CP0O01
16 K& gl CPO01
H AR YR
16 [F77 MTNOO1
16 K H, MTNOO 1
16 “FZ 5% MTNOO1
16 {5 MTNOO1
16 #ERE4E MTNOO1B
16 HEHEEE MINOO1A
16 PRIAS MTNOOL
16 J& i MTNOO1
16 373 MTNOO2
16 Jfi =12 MTNOO1

4. 20
3.70
2.85
5.07
2.90

4.00
3.60
3.65
5.49
3.35

N
o |
I

N O © 3 3 3 W
S 0N 0 o O O

S O O© O O @©
S N N O O

o
[e)

24
04
89
15
60
37
25

— = e e e e e e e e e e e e e e e

©C OO0 0000000 oo o0

o1 O W O W O O W o1 Ol

.74

74

.74
.74

66

.49
.74

49

.74
.74

74

.74
.49
.74

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00

00

.00
.00

00

.00
.00
.00

5.00
10. 00
17.00
30. 00
5.00
7.00
5.00
3.00
3.00
5.00
20. 00
5.00
5.00
5.00

8.00
20. 00
9.00
20. 00
10. 00
4.00
8.00
30. 00
4.90
5.00
15.00
6.00
5.00
6.00
2.00
2.00
20. 00
6.00

10. 00
30. 00
19.00
15.00
25.00
25.00
5.00
10. 00
10. 00
12. 00

AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AA+

A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AA+
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16 5 YT HE % MTNOO1
16 JE 43 MTNOO1
16 [&] H1 ¥ MTNOO1

16 ZS M Ik MTNOO1

16 HJ5 i kix MTNOO2

16 H 57 i hiz MTNOO1
16 SEHK4#% MINOO1

16 4 E 5 MTNOO1
16 J& %2 MTNOO1

16 H19 47 MTNOO1
16 =45 MTNOO1
16 18 i% MTNOO1
16 KAHLIK MTNOO1

16 VT H1 /7 MTNOO1

R A e S S T

60
50
64
50
50
50
20
15
80
00
30
83
00
99

5.00
3.00
5.00
5.00
3.00
3.00
5.00
3.
3
3
2
3
3
5

00

.00
.00
.00
.00
.00
.00

8.00
6.00
3.00
4.00
1.00
1.00
10. 00
8.00
10. 00
8.00
16. 00
7.00
4.00
3.00

AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA
AA
AA
AA
AA

AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA
AA
AA
AA
AA

T 7 ARBER R SAE B AR A AT A

B WIND % ifl
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& A\RMEAGTHLAGE—_5Hi%

o EHBALF T, WHRBER, WaEEHHT TAT. AR
B, 1 ANA &R 2R a A TAT 10BP, ERMKT
2.50%; 6 ANH i fR ik 42 R BCRT A TAT 9BP, AT 2. 61%;
14 3 APl 47 5 BORT R AT TBP, BB T 2. 80%.

o HMIREHE, WHRLER, YWAEA T TAT. A Fof
U, 3 I AR AR R BRI A AT 10BP, £ RT3, 10%;
5 A I AR R BRI A AT 27BP, _EERT 3. 20%.

o MWFHE, WHREIER, Wi F AT TAT. AM R
3 SEHA AR R BRI A AT 12BP, _EREMRT 2.93%; S
A H o MO AR SRR AT 9BP, B RDMRT 3. 20%; 10 4FH
Fhll 25 R B2 BT E 4T 16BP, T 3. 63%.
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¢ ShMFIERT AR

o XEEMMERME Lk, LA, XEMH 2015 4 12 F
ok IR AAREIT TR, I EE KT EORE FAE
Z R, XEEGKRERES LT, LAY, XEAFEE
BE R K ASE T I, + E R &SR AERLE, £ K
foR m MR AR, BoXAED XEERKEZRT
B, EEE (1 A15H), XEAME 2015 F 12 AZEHE
T An 12 F PPT 3R WA & FUH, (B30 b3 U8 K B = TRl
Fm AR B 30 X0/ M, 2REZRT LR Tk, WipEk
W& iR, u®m, EERREERED TT. ®REWE,
10 411 3 B El i kg = AT Bl T 8k 2y 8. 1BP, T 2. 035%.

o EEEMFMMERAMAETK., LA, ZEERTREND M,
EEEFREE Lk FEF, BT R EFHERIF T —,
7EE 2015 4 11 A CPT ST HM, BT K 2015 4 11 A Tk /™
B b= T I, 3 % K R B o 7 4 o 2R BT I 30 R
o, BEEGKEREREEGAS; LAL, RNTEEE
ZHE N, LN TR TR R, TR e
FrE . EEEFKEE TR RZWE, 10 FHEEERK
0 %5 R RT R 9K 4 2. 6BP, YT 0.540%.,

® K| E R A AR BT AL T Bk % BRARTT Ao B e A 9 2 e
w, BRAMERREREREEGES, 2R/ KK &E
WA, 10 FH B AA E i XA A Lk 4y 3.8BP, WX T

16



1.566%.

£ 10: FEEFRBUFHFEERZS)

W E (%)  BEA (BP) #®WEAXR (BP) EEHFER (BP)

%= EE R

2 4 0. 850 -8.2 -19.8 -19.8

5 4F 1. 453 -10. 7 -30.7 -30.7

10 4 2.035 -8.1 -23. 4 -23.4

30 4E 2.814 -9.5 -20. 2 -20. 2
75 E 7

2 4 -0. 394 0.1 -4.9 -4.9

5 4F -0. 158 -2.4 -11.3 -11.3

10 4 0. 540 2.6 -8.9 -8.9

30 4F 1.314 -6. 6 -17.3 -17.3
BAFI Bt

2 4 0.018 2.2 4.8 4.8

5 4F 0. 563 1.3 5.9 5.9

10 4 1. 566 3.8 -3.0 -3.0

30 4F 2.651 -1.4 -4.5 -4.5

Ha kI 2
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¢ SpRFRTG LR —F RiE 8117
® XAREMETK, HHEWEARWALT. LE =R
Z 8, B th THET A EREFEKOER, Bofr®
KiEzh, REEfRERE LK, SoflREfzte LG
PAAMRZH, BTHHNXETEHEA T A~ ERELT
IR EEZGFE B = O E, Bt T%RiTH T 23K
W, R T HEE X EEmey R FR. XEEFNS
A, RUAREMRT®R, R2WRE, 5 FH x0T REH

ZAHTE TN B 12. 62BP, L EUK T 1. 3748%.

R 11: ETHMREHAREF)
WEEEAR (%)  BE(A (BP) & EHAXR (BP) BEER (BP)

14 0.7418 —5.62 -12.65 -12.65
54 1.3748 -12.62 -36. 21 -36. 21
10 4 1. 8895 -9.35 -31.28 -31.28

el ks 2
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¢ RERTH AR

® HAMMBEIETHE 1.37% LFE&ZE 1108.11 £55/44.
% 1071, 00 X o0/# 5, T 1088.71 X70/%& 8. LA#ES
BARENEGAS. LAWNEARS, ZARETERTES.
PRRHEMGBERHBERKEREDH, ELNBREX
#, B A A EE B L RENE T 2N AE; LA
(1A 15 ), wHRNREZNE TR, W XBKEE R
XTHEZmEHBRNUERRFTLBETT. 20 EF, FEE
N R R E K. FAE ARG A LEE T R
BAML, BARRFELASE . FHRE BN 1125.82 X0/
i E, XAEAL 1051, 60 X0/ H .

® LHMAEBHE T 0.07%, LREAK® 14.196 £0/%8. &
& 13.71 £50/8 8, KT 13.92 £75/& 8. FtAHEA
14.41 20/ 8, XAEAL 13,44 £o0/% 4,

® AMARIETE Tk 5. 24%, A& E 880.70 £0/48. &
16 817.76 = n/# A, KT 829.16 X u/# & . FIHASE HE A
7 892.10 X Ju/4 A, FIEAL 766.22 E 0/ .

® PAMAELRTE Tk 0. 64%, LJEA&KE 498.00 £ 0/48. &
{6 449. 55 & on/# A, KT 491. 06 X o0/# = . AR A
i 539.51 Xou/4 7, AL 442,61 X0/4 4.
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K 12: BRERTHEERMHNEES)

A W BETAE %) BEAXR (B
W4 1088. 71 -1.37% 2. 62%
SR 13.92 -0. 07% 0. 66%
4 829. 16 =5. 24% -6. 90%
B4 491. 06 -0. 64% -12.61%

BRI BhiE
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& FmEHRMBXEERTH LA

® WTT 1 R4 A & 4 MAE BRI Tk 9. 67%, L& & & 33. 20
XOU/M. &A% 29.13 Ro0/M, KT 29.70 Xou/M. LA
ML T B, KIEA 9%, WAEN N T FRERMET 30 2T
/M. EAREERT TH, UK 7E AR B R i 23 Ao
i e B ] P o 77 B L SRR T R e L R R e
BT, b EF R R REEREE, BRI, BAaw
R NS R & i Rl [ B A X R
L FWA LM, BRRX DB L TFETE, RiREHE
. AR M4 33. 77 £0/M, IIEAL 25.63 X0/,

® LME3 A MR MR T 8k 3. 34%, & & 4467.50 £ 70/
b A 4318. 00 £ 50 /v, KT 4325.50 Xo0/"H, FHARH
FLJ7 4 4407. 00 X 70/ %6, AL 4248. 00 % 0/%.

x 13: BATHEERFNEZS
KB BATE (%) BEAX (O

REVR
NYMEX WTIiEH &4 29. 70 -9. 67% -19. 88%
ICE Brent L H &4 29. 11 -12. 48% -22. 58%
BEXER
LME3 H 4 4325. 50 -3. 34% -7.75%
LME3 A4 1472. 50 -1.07% -1.90%
R it 5 5
CBOT /N3 473. 00 -0. 99% 0. 75%
CBOT K& 878. 00 1.59% 1. 65%
CBOT £k 363. 25 1.68% 1. 47%
ICE #87E 61.39 -0. 10% -3. 05%
ICE G %% 14. 87 2. 34% -2. 24%

el ks 2
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